
広告作成時の注意事項 入稿データについて広告作成時の注意事項 入稿データについて

データは、完全データのみ受付ております。フォントにはすべてアウトライン処理を
して出力見本（スクリーンショット等でも可）を添付の上、入稿してください。

THE  GU IDE  T O"FREE  MAGAZ INE  Fa vo"

料 金 表

Favoは、ページをめくるたびに、“行きたいお店”“会いたい人”“欲しいモノ”が見つかる！
年齢を重ねても“ワクワク”を忘れない好奇心旺盛で行動派な読者にお届けする、

街を楽しむためのライフスタイル提案型フリーマガジンです。

ファイル形式ファイル形式▶▶I l lustrator 8 .0〜CC2020 形式Illustrator 8 .0〜CC2020 形式
 　　　　　 PDF X-1a 形式 　　　　　 PDF X-1a 形式出力ファイル出力ファイル

ファイル形式ファイル形式▶▶Photoshop eps 形式Photoshop eps 形式
カラーモードカラーモード▶▶CMYK  解像度CMYK  解像度▶▶350dpi350dpi写真データ写真データ

●広告料金に制作費は含まれますが、プロによる写真撮影、
　イラスト作成費は別途料金を頂く場合があります。
●表紙まわり以外の面指定は、指定料として別途20,000円を頂きます。
●広告内容が不適当と考えられる場合は、ご掲載をお断りする場合がございます。

●申し込みキャンセルは掲載予定号の発行日30日前までに担当営業までご連絡下さい。
　 それ以降のキャンセルの場合は掲載料を全額請求させて頂きます。

広告掲載及び料金について広告掲載及び料金について

広告枠サイズ広告枠サイズ

※初回掲載月より１年間の間、２回以上掲載される場合、上表に基づき掲載料を割引させていただきます。

2回 5%
OFF

3回10%
OFF

6回15%
OFF

12回20%
OFF

複数回掲載でお得な割引あります！

2025.7 改定版
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Schedule（制作進行及び原稿校正について）

■発行日／毎月25日発行■発行日／毎月25日発行

➡ ➡お申込締切 5日 発行日 25日原稿校了 15日

表紙まわり

表4 1p 297×197 330,000円
（税抜300,000円）

表2・表2対向 1p 297×210 297,000円
（税抜270,000円）

表3 1p 297×210 264,000円
（税抜240,000円）

フリー広告

巻頭
特集前 1p 297×210 264,000円

（税抜240,000円）

中面

1p 297×210 242,000円
（税抜220,000円）

1/2p 127×178 121,000円
（税抜110,000円）

1/3p 75×178 82,500円
（税抜75,000円）

定型広告 Favorite
News

1p 262×178 220,000円
（税抜200,000円）

1/2p 127×178 110,000円
（税抜10,000円）

1/3p 75×178 55,000円
（税抜50,000円）

AD Rate
コンテンツ スペース サイズ（mm） 掲載料金（1回あたり）

■主な設置先
スーパーマーケット、
ショッピングセンター など

Summary
■創刊／2008年4月25日　

、）mm012右左×792地天（4A／型版■

■発行部数／30,000部

■発行形態／拠点設置+SNS配信
　　　　　　+デジタルブック　
■設置地域／富山県内

            フルカラー

  
お申し込み・お問い合わせは

■ 富山office ■  TEL.076-492-7774
FAX.076-492-7773

〒939-8211 富山県富山市二口町1-8-14

　

　 toyama@store-ink.jp

■発行部数／30,000部■発行部数／30,000部
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